

FN POLERING ApS

Kirsebærvangen 98
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2020

Lasse Borum Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FN POLERING ApS
Kirsebærvangen 98
2765 Smørum

e-mailadresse: ll@smorumnet.dk

CVR-nr: 33763409

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vinduespudsning og rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 265.711 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		894.967	1.181.881
Personaleomkostninger	1	-525.194	-558.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.755	-107.755
Resultat af ordinær primær drift		262.018	515.399
Andre finansielle indtægter		92.737	117
Øvrige finansielle omkostninger		-2.452	-37.984
Ordinært resultat før skat		352.303	477.532
Skat af årets resultat	2	-86.592	-132.350
Årets resultat		265.711	345.182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-234.289	-154.818
I alt		265.711	345.182

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		52.500	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	52.500	105.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.513	165.768
Materielle anlægsaktiver i alt	4	110.513	165.768
Anlægsaktiver i alt		163.013	270.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.325	195.381
Periodeafgrænsningsposter		65.000	100.000
Tilgodehavender i alt		340.325	295.381
Andre værdipapirer og kapitalandele		659.773	571.489
Værdipapirer og kapitalandele i alt		659.773	571.489
Likvide beholdninger		693.206	967.333
Omsætningsaktiver i alt		1.693.304	1.834.203
Aktiver i alt		1.856.317	2.104.971

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		818.131	1.052.419
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		1.398.131	1.632.419
Hensættelse til udskudt skat		13.365	29.678
Hensatte forpligtelser i alt		13.365	29.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.000	202.765
Skyldig selskabsskat		34.738	104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.083	240.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.821	442.874
Gældsforpligtelser i alt		444.821	442.874
Passiver i alt		1.856.317	2.104.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	444.357	444.809
Pensionsbidrag	60.760	54.348
Andre omkostninger til social sikring	20.077	59.570
	<u>525.194</u>	<u>558.727</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	100.738	120.104
Ændring af udskudt skat	-16.313	12.293
Regulering vedrørende tidligere år	2.167	-47
	<u>86.592</u>	<u>132.350</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>525.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>525.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-420.000
Årets afskrivning	-52.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-472.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.500</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	276.278
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	276.278
Af- og nedskrivning primo	-110.510
Årets afskrivning	-55.255
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-165.765
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.513

5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Lasse Borum Hansen

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret